
COMUNE DI LUSIANA CONCO
Sede di Conco: Viale Marco Poli, 2 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424/700301

Sede di Lusiana: Piazza IV Novembre, 1 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424.406009
comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it
www.comune.lusianaconco.vi.it
C.F.-P.I. 04203480241

ORIGINALE

AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA
Ufficio: URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

DETERMINAZIONE N. 440
del 02-09-2022

Reg. Settore 9

Oggetto:AFFIDAMENTO INCARICO AD ESPERTO IN
ELETTROTECNICA PER MANIFESTAZIONI TEMPORANEE DI
PUBBLICO SPETTACOLO PRESSO IL COMUNE DI LUSIANA
CONCO. ANNO 2022.

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA

Richiamate:
la Legge della Regione Veneto 18-02-2019, n. 11, pubblicata sul BURV n. 18 in data-
19-02-2019, con la quale i Comuni di Lusiana e Conco sono stati fusi in un unico comune
denominato “Lusiana Conco” a decorrere dal 20-02-2019;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 23-12-2021 con la quale è stato approvato il-
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e il Bilancio di Previsione 2022-2024;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 12-01-2022 con la quale è stato approvato il Piano-
Esecutivo di gestione (P.E.G.) 2022-2024 con l’assegnazione delle  dotazioni finanziarie ai
Responsabili e l’approvazione delle misure organizzative volte al miglioramento dei tempi di
pagamento delle fatture;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 23-12-2021 ad oggetto:
“Approvazione del documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e del Bilancio di
Previsione 2022-2024”;

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 01-02-2022 con il quale sono state attribuite le funzioni di cui
al 1° e 2° comma dell’articolo 109 del D.Lgs. n. 267/2000, conferendo gli incarichi delle Posizioni
organizzative di cui agli articoli 8 e 11 del CCNL;

Visti gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267 che disciplinano gli adempimenti di
competenza dei dirigenti, stabilendo in particolare che spetta ai responsabili d’area e/o settore, nel
limite delle attribuzioni delle unità organizzative a cui sono preposti, l’emanazione di tutti gli atti di
gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano
l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle
risorse umane, strumentali e di controllo;

Determinazione AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 440 del 02-09-2022  - Comune di Lusiana Conco

mailto:comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it
http://www.comune.lusianaconco.vi.it


N. 440

Visto lo Statuto Comunale;

Adotta la presente determinazione:

Premesso che pervengono a questo Comune innumerevoli richieste per il rilascio di autorizzazioni
relative ad intrattenimenti musicali e/o pubblici spettacoli in occasione di eventi e manifestazioni;

Dato atto che dette autorizzazioni sono rilasciabili previa verifica di vari aspetti ai sensi del Testo
Unico Leggi Pubblica Sicurezza;

Considerato che dette verifiche vengono svolte tramite sopralluogo della Commissione Collaudo e
Vigilanza  Pubblici Spettacoli, di cui all’art. 141 bis del R.D. nr. 635/1940 e s.m.i., tra i cui membri è
obbligatoriamente presente un esperto in elettrotecnica e che per detto servizio si è reso
disponibile il p.i. Chemello Paolo, con studio a Dueville (VI) in Via Lago di Garda n. 16 – C.F.
CHMPLA83E27L840E – P. IVA 03737820245, già incaricato per analogo servizio presso altri
Comuni limitrofi;

Ritenuto di fissare, quale spesa di funzionamento della commissione, l’importo netto di € 100,00
per ogni ispezione/sopralluogo della Commissione a domanda istruita con esame/progetto e con
ispezione/sopralluogo per il rilascio della licenza di cui agli artt. 68 e 69 del T.U.L.S.P.,

Dato atto che ai componenti della Commissione non spettano compensi in quanto espletanti
funzioni rientranti nei compiti istituzionali di servizio, fatta eccezione per l’esperto in elettrotecnica
ed eventualmente in acustica, in quanto professionisti autonomi e non dipendenti da pubbliche
amministrazioni;

Dato atto che detto esperto non è dipendente pubblico e che, pertanto, è necessario provvedere al
suo pagamento per un numero di nr. 3 sedute;

Richiamato l’art. 80, comma 2, del T.U.L.P.S. che prevede che le spese siano a carico di chi
domanda la licenza e che, pertanto, di dette spese l’Amministrazione comunale terrà conto in sede
di attribuzione dell’ordinario contributo comunale;

Visto il Decreto del Sindaco nr. 11 del 29/07/2019 con cui è stata nominata la Commissione
Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo per il triennio 2019-2022, ai sensi dell’art.
141 bis del R.D. 06-05-1940, n. 635;

Accertata la copertura finanziaria della somma complessiva di € 315,00 (contributo previdenziale
compreso, esente IVA in quanto a regime forfettario ai sensi della Legge 190/2014) alla
competenza del capitolo n. 1086 del Bilancio di Previsione 2022-2024;

Evidenziato che il codice CIG è il seguente Z5B379A724;

Acquisiti agli atti i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile attestanti la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa rilasciati dai rispettivi responsabili di settore ai sensi dell’art.
147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 18 -08-2000, n. 267;

Visto l’art. 17 del D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la propria competenza in materia;

D E T E R M I N A

di affidare, per le motivazioni indicate in premessa che si intendono qui integralmente riportate,1)

Determinazione AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 440 del 02-09-2022  - Comune di Lusiana Conco



N. 440

al p.i. Chemello Paolo con studio a Dueville (VI) in Via Lago di Garda n. 16 – C.F.
CHMPLA83E27L840E – P. IVA 03737820245, l’incarico di membro obbligatorio della
Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo, il quale esprimerà il
proprio parere in sede di verifica delle strutture allestite in occasione delle manifestazioni
temporanee, come  da decreto sindacale;

di impegnare e imputare la somma complessiva di € 315,00 (contributo previdenziale compreso,2)
esente IVA in quanto a regime forfettario ai sensi della Legge 190/2014), per il pagamento delle
prestazioni professionali per la verifica della documentazione inerente le manifestazioni
temporanee da parte della CCVLPS, al cap. 1086 del Bilancio di previsione 2022-2024 -
esercizio finanziario 2022 - codice 01.06-1.03.02.11.999;

di dare atto che il codice CIG è il seguente Z5B379A724;3)

di autorizzare la liquidazione delle prestazioni, su presentazione di regolare fattura elettronica4)
vistata dal responsabile del servizio;

di attestare la compatibilità del pagamento suddetto con gli stanziamenti di bilancio e con le5)
regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lett. a D.L. n. 78/2009 e s.m.i.);

la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 42 del vigente Statuto6)
Comunale, all’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi nonché nel sito istituzionale nella
sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione
Allegati su indicati nel testo

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

 Gnesotto Massimo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 440 del 02-09-2022  - Comune di Lusiana Conco



1 

 

 
 
 

       
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  PAOLO  

Cognome  CHEMELLO 

Indirizzo  VIA LAGO DI GARDA N°16,  36031 DUEVILLE  (VI)   

Studio  VIA LAGO DI GARDA N°16,  36031 DUEVILLE  (VI)   

Telefono  CELL  3471018098 

E-mail  STUDIO.CHEMELLO@GMAIL.COM 

PEC  PAOLO.CHEMELLO@PEC.EPPI.IT 

Nazionalità  ITALIANA 

Luogo  -Data di nascita  VICENZA 27/05/1983 

Codice Fiscale  CHMPLA83E27L840E 

Partita IVA  03737820245 

Albo professionale  Collegio dei periti industriali della provincia di Vicenza n.1880 

Cassa previdenziale  EPPI matricola n. 021304 
 
               ESPERIENZA LAVORATIVA  

   

Date (da-a)    DAL 2004/2011 

Nome e indirizzo del datore di lavoro             PROGETTISTA IN UNO STUDIO DI INGEGNERIA DELLA PROV. DI VICENZA  

                  Tipo di azienda o settore              PROGETTAZIONE IMPIANTI ELETTRICI E IMPIANTI SPORTIVI  

                              Altre esperienze 

 

 ESPERIENZA NELLA PROGETTAZIONE DI IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI  

Date (da-a)    DAL 2012 

Nome e indirizzo del datore di lavoro             LIBERO PROFESSIONISTA ABILITATO ALLA PROGETTAZIONE DI IMPIANTI ELETTRICI 

  E ISCRITTO AL COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI DI VICENZA 

                                   
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

   

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE PRESSO L’ITIS  A. ROSSI DI VICENZA  

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 PERITO ELETTROTECNICO ABILITATO – num. Iscrizione 1880 

(abilitante alla professione di progettista impianti elettrici e automazioni) 

 

Abilitazione in materia di sicurezza per coordinatore per la progettazione e per coordinatore per 
l’esecuzione dei lavori avendo frequentato il corso di 120 ore previsto dall’art.10 del D.Lgs. 
494/96 e D.Lgs. 81/08 

Abilitazione al rilascio di certificazione prevenzione incendi ai sensi dell’art.2 del decreto 
05/08/2011 e comma 4, art 16 del DLgs 08/03/2006 n.139. Con codice di individuazione  
VI01880P00302 all'albo dei certificatori 

 

 
CURRICULUM VITAE 

 
 



2 

 

             PARTECIPAZIONE A CORSI       
                                 DI FORMAZIONE 

 

 -PARTECIPAZIONE A CORSI DI FORMAZIONI ORGANIZZATI DAL COLLEGIO DEI PERITI E 
DALLE AZIENDE PRODUTTRICI DI APPARECCHIATURE ELETTRICHE 

Corso di 64 ore presso il laboratorio di fotometria del dipartimento di ingegneria dell’Università di 
Padova. Il corso si è articolato con lezioni frontali, esercitazioni nel laboratorio di fotometria, 
insegnamento nell’utilizzo del software per il calcolo illuminotecnico di interni ed esterni “DIALUX”. 

Corso di 8 ore presso la sede APIV di Vicenza sul tema “il fenomeno dell’inquinamento luminoso 
e la corretta progettazione illuminotecnica”. 

Seminario organizzato dal collegio dei periti ind. di Padova sul tema “Luce e Led – scenari e 
prospettive evoluzione normativa e soluzioni tecniche”. 

Corso avanzato di 32 ore sul tema “L’efficacia e l’implementazione dei sistemi di gestione 
dell’energia (ISO 50001:2011) “ organizzato dalla società Energyinlink di Brescia. 

 

 

Libero professionista che si occupa di progettazione di impianti di illuminazione pubblica e illuminazione di impianti sportivi e 

strutture coperte, consulente di diversi studi tecnici e società di ingegneria nelle verifiche e calcoli illuminotecnici, nella scelta degli 

apparecchi illuminanti e nel dimensionamento degli impianti. 

Esperto nell’utilizzo del software DIALUX, leader tedesco nella simulazione e calcolo illuminotecnico. 

Conoscenza della normativa UNI e delle leggi regionali  sull’inquinamento luminoso. 

Negli ultimi 5 anni ha svolto oltre 500 verifiche illuminotecniche su ambienti interni ed esterni, campi da calcio piazze, parchi, luoghi 

di aggregazione, aree esterne di edifici, rotatorie, ecc. 

Vasta conoscenza delle tipologie di apparecchiature elettriche e di illuminazione  maggiormente diffuse nel mercato sia Italiano che 

estero. 

Ha frequentato un corso di 64 ore presso il laboratorio di fotometria del dipartimento di ingegneria dell’Università di Padova. 

Formazione continua sulle novità tecnologie degli apparecchi e aggiornamento sulla normativa che riguarda il mondo 

dell’illuminazione. 

 

PRINCIPALI PRESTAZIONI PROFESSIONALI 

Si segnalano alcune prestazioni professionali in materia di pubblica illuminazione, redazione PICIL e verifiche illuminotecniche. 

 

- Comune di Dueville (VI)  

Committente Amministrazione comunale di Dueville 

Titolo opera  Lavori di adeguamento/efficientamento energetico di alcune vie comunali. 

Intervento finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU  

Missione 2, Componente 4, Investimento 2.2 (M2-C4-2.2)”. 

Prestazioni svolte Progetto e DL  impianto pubblica illuminazione 

Importo lavori 66.112 euro 

Anno svolgimento 2023/2024 

 

- Comune di Lusiana Conco (VI)  

Committente Amministrazione comunale di Lusiana Conco 

Titolo opera  PNRR - M2 C4 INVESTIMENTO 2.2. LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DI ALCUNI TRATTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE  

DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2023. 

Prestazioni svolte Progetto e DL  impianto pubblica illuminazione 

Importo lavori 148.000 euro 

Anno svolgimento 2023/2024 



3 

 

 

- Comune di Vigonza (PD)  

Committente Etra SPA 

Titolo opera  “PNRR M2C4I2.2 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO 

SOSTENIBILE”  ADEGUAMENTO IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

Prestazioni svolte Progetto  impianto pubblica illuminazione 

Importo lavori 95.000 euro 

Anno svolgimento 2023/2024 

 

- Comune di Vigonza (PD)  

Committente Etra SPA 

Titolo opera  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E ADEGUAMENTO DELLE RETI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

Prestazioni svolte Progetto  impianto pubblica illuminazione 

Importo lavori 350.000 euro 

Anno svolgimento 2023/2024 

 

- Comune di Dueville (VI)  

Committente Amministrazione comunale di Dueville 

Titolo opera  LAVORI DI ESTENSIONE IN AMPLIAMENTO DELLA PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE IN ALCUNI TRATTI DI VIE COMUNALI - SECONDO LE 

INDICAZIONI DEL PICIL E DELLA L.R. 17/09 

Descrizione opera Estensione impianto pubblica illuminazione  

Anno svolgimento 2018/19 

- Comune di Dueville (VI)  

Committente Amministrazione comunale di Dueville 

Titolo opera  Rifacimento impianti elettrici di pubblica illuminazione – Zona PEEP B 

Descrizione opera Sostituzione punti luce a mercurio con apparecchi a LED  

Anno svolgimento 2013/14 

 

- Lottizzazione Lebele – stralcio A - Comune di Conco (VI) 

Committente  

Titolo opera  Progettazione impianti elettrici di pubblica illuminazione – Lottizzazione Lebele – 

stralcio A 

Descrizione opera Progetto impianto di nuova lottizzazione 

Anno svolgimento 2014 

 

- Lottizzazione “C1E-13 - Comune di Santorso (VI) 

Committente  

Titolo opera  Progettazione impianti elettrici di pubblica illuminazione – Lottizzazione C1E-13” in 

via Della Marzara 



4 

 

Descrizione opera Progetto impianto di nuova lottizzazione 

Anno svolgimento 2015 

- Nuova Lottizzazione "Porto Di Cresole" - Comune di Caldogno (VI) 

Committente  

Titolo opera  Progettazione impianti elettrici di pubblica illuminazione – LOTTIZZAZIONE 

"PORTO DI CRESOLE" Z.T.O. C-20/003 

Descrizione opera Progetto impianto di nuova lottizzazione 

Anno svolgimento 2016 

- Impianto di pubblica illuminazione P.d.l. Del Molino - Comune di Breganze (VI) 

Committente  

Titolo opera  Progettazione impianti elettrici di pubblica illuminazione – P.d.l. Del Molino 

Descrizione opera Progetto impianto di nuova lottizzazione 

Anno svolgimento 2017 

- Impianto Di Pubblica Illuminazione Lott. C2.3-9 Braglio 1 - Comune di Malo (VI) 

Committente  

Titolo opera  Progettazione impianti elettrici di pubblica illuminazione – P.d.l. C2.3-9 Braglio 1 

Descrizione opera Progetto impianto di nuova lottizzazione 

Anno svolgimento 2017 

- Impianto Di Pubblica Illuminazione via S. Floriano Comune di M. Conte Otto (VI) 

Committente  

Titolo opera  Rifacimento impianto di pubblica illuminazione 

lavori di riqualificazione di via san Floriano a Vigardolo 

Descrizione opera Progetto rifacimento impianto pubblica illuminazione 

Anno svolgimento 2018 

Collaborazione con studi di ingegneria per la progettazione e adeguamento impianti di pubblica illuminazione: 

Comune oggetto di intervento Descrizione intervento 

Comune di Montecchio Precalcino (VI) Anno 2014 – PROGETTO DI ADEGUAMENTO DELLE RETI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

Comune di Malo (VI) Anno 2014 – MESSA A NORMA IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE 

Comune di Collecchio (PR) Anno 2014 – PROPOSTA DI REALIZZAZIONE DEGLI 

INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO DELL'ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA COMUNALE 

Comune di Montecchio Emilia (RE) Anno 2014 – PROPOSTA DI REALIZZAZIONE DEGLI 

INTERVENTI DI BONIFICA DEGLI IMPIANTI 

DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA COMUNALE 

Comune di Montecchio Maggiore (VI) Anno 2015 – MESSA A NORMA IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE – progetto esecutivo 

Comune di Isola Vicentina (VI) Anno 2015 – MESSA A NORMA IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE – progetto esecutivo 



5 

 

Comune di Marmirolo (MN) Anno 2016 – Rilievo stato di pubblica illuminazione e ipotesi di 

adeguamento 

Comune di Chiuppano (VI) Anno 2016 – PROGETTO DI ADEGUAMENTO DELLE RETI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

Comune di Piovene Rocchette (VI) Anno 2016 – PROGETTO DI ADEGUAMENTO DELLE RETI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

 

Si segnalano alcune prestazioni professionali in materia di impianti elettrici e illuminazione di edifici pubblici. 

 

DESCRIZIONE SOMMARIA DELL’INTERVENTO UBICAZIONE DELL’ 

INTERVENTO 

DATA SERVIZIO SVOLTO 

Adeguamento impianti elettrici e illuminazione 

palazzetto dello sport 

Comune di Sandrigo (VI) 2017 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Progetto ristrutturazione, efficientamento 

energetico ed ampliamento della palestra 

comunale 

Comune di Monte di Malo (VI) 2019 Progettazione definitiva/esecutiva e direzione 

lavori (committente Studio Righele) 

Progettazione impianti elettrici e illuminazione 

campo calcio  

Comune di Schiavon (VI) 2017 Progettazione definitiva/esecutiva e direzione 

lavori (Committente ing Checchin) 

Adeguamento impianti elettrici e illuminazione 

palazzetto dello sport 

Comune di Fara Vicentino 

(VI) 

2018 Progettazione definitiva/esecutiva e direzione 

lavori (Committente arch . Dall’Igna) 

Nuovo palazzetto dello sport  Comune di Montecchio 

Maggiore (VI) 

2021 Progettazione di fattibilità tecnico ed 

economica 

Impianto elettrico e illuminazione Campo da 

calcio/rugby in erba sintetica 

Comune di Arzignano (VI) 

 

 

2019 Progettazione esecutiva/DL 

Progetto imp elettrico realizzazione nuovo 

palazzetto per l’atletica indoor 

Comune di Schio (VI) 2019 Progettazione definitiva  

 

Realizzazione nuovi spogliatoi e   

servizi nel parco dello sport   

Comune di Arzignano (VI) 2021 Progettazione definitiva/esecutiva 

Ristrutturazione degli spogliatoi  

del campo da calcio  

Comune di Costabissara (VI) 2021 Progetto definitivo 

Ampliamento e rifacimento campo  

da calcio di allenamento con manto in erba 

sintetica 

Comune di Brendola (VI) 2021 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva  

Lavori di messa a norma dell’impianto di 

speedway – 1 stralcio 

Comune di Lonigo (VI) 2021 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Sistemazione complessiva dell’impianto di 

Atletica di via Riboli - ex “Centro di 

Preparazione Olimpica CONI Roma” 

 

Comune di Schio (VI) 

2019 Progetto di fattibilità tecnico economica 

Adeguamento impianti elettrici e illuminazione 

palestra comunale 

Comune di Piovene 

Rocchette (VI) 

2018 Progettazione esecutiva/DL 

Impianto elettrico campo da allenamento 

hockey coperto 

Comune di Montecchio 

Precalcino (VI) 

2019 Progettazione definitiva/esecutiva  

(committente ing. Lazzari) 

Progettazione impianti elettrici e illuminazione 

spogliatoi campo calcio  

Comune di Schiavon (VI) 2019 Progettazione definitiva/esecutiva 

(committente ing. Checchin) 



6 

 

Progetto adeguamento impianti elettrici  

dell’auditorium della scuola secondaria di 

primo grado  “N. Dalle laste” 

Comune di Marostica (VI) 2016 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Progetto adeguamento impianto illuminazione 

di emergenza e imp elettrici 

della scuola secondaria di primo grado  "N. 

Dalle laste" 

Comune di Marostica (VI) 2018 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Progetto adeguamento impianti elettrici della 

scuola secondaria di primo grado “G. Zanella” 

Comune di Sandrigo (VI) 2019 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Progetto adeguamento impianti elettrici della 

scuola primaria di primo grado “G. Trissino” 

Comune di Sandrigo (VI) 2017 Progettazione preliminare 

Progetto imp elettrico  ampliamento della 

scuola primaria di Barbarano capoluogo 

Comune di Barbarano (VI) 2019 Progettazione definitiva/esecutiva  

(committente studio Bertoncello) 

Progetto imp elettrico realizzazione nuovo 

palazzetto per l’atletica indoor 

Comune di Schio (VI) 2019 Progettazione definitiva  

 

Progetto Efficientamento energetico 

dell’illuminazione degli impianti sportivi di via 

stadio e del municipio  

Comune di Fara Vicentino 

(VI) 

2019 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

progetto adeguamento impianto elettrico 

locale cucina degli annessi rustici di villa cita 

Comune di Montecchio 

Precalcino (VI) 

2018 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Progetto di adeguamento ed efficientamento 

illuminazione interna edificio scolastico “G. 

Leopardi” e redazione di.ri 

Comune di Montecchio 

Precalcino (VI) 

2019 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva 

e direzione lavori/contabilità 

Progetto realizzazione della nuova scuola 

primaria di Cartura (PD) 

CIS Costruzioni 2017 Progettazione preliminare/definitiva/esecutiva  

 

  



7 

 

 
 
 

Il sottoscritto Chemello Paolo, consapevole delle responsabilità penali in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni  
mendaci e delle relative sanzioni penali di cui all’art. 76 del D.P.R. n° 445/2000, nonché delle conseguenze  
amministrative di decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato, ai sensi del  
D.P.R. n° 445/2000 dichiara che i fatti, stati, qualità di seguito riportati corrispondono a verità. 

 

A disposizione per eventuali chiarimenti  

Porgo i più distinti saluti 

 

Data, 20.02.2024 

Chemello Per. Ind. Paolo 

        

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del decreto legislativo n° 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”. 

 

 


